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ACTIVQ CORRIENTE

EFECTIVQ Y EQUIVALENTES DE EFECTIVOQ
CUENTAS POR COBRAR
PRESTAMOS POR COBRAR

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ES.P.
ESTADQ DE SITUACION FINANCIERA SEPARADO POR URNIDAD DE NEGOCIO
AL 31 DE MARZO 2021 CON ADMINISTRACION DISTRIBUIDA
CONTIENE ELIMINACIONES INTERNAS EN EL NEGOCIO DE ENERGIA
Valores expresado en Pesos Colombianos

ACUEDUCTO

764.738.078
12.494.722.416
105.768.431
8,197.390.636
781.922.925.584

ALCANTARILLADO

951.128.642
65.523.967.349
01.665.973
272239463
470.824.119.020

ENERGIA

127.196,219
300.402.737.775
101.851.082
£.735.651.090
645.867.762.945

TELECOMUNICACIONES

16.249.799
38.758.173.274
92.449.443
2354320453
492.790.655.423

ELIMINACIONES
INTRANEGOCIOS

EMCALI

1850312738
471179620814
391.734.929
12.559.601.642
2,392,405 462.971

Total Corriente
ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR (INTRANEGCCIOS)
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

864,485 545 145

3.436.735,550
13.497.122.313
-0
828.263.635.168
33.416.404.921

537.663.120.447

1.216. 913717
19.512.396.000
403.557.511.853
1.828.811.129.691
53.856.134.728

948.235.219.131

373.373.396.520
61.020.761.121
0

539.300.811 044
54.985919.379

534.011.848.392

25840162270
7.935.330.933
191.2951.994.003
486,037.361.643
65.997.269.838

-594.849.505.946

2.884.395.733.094

407.867.208.058
92.965.610.368

0
3.682.412.937.456
208.255.728 365

Total no Corente

878 613 897 053

2.297.954.085 899

1.028.680.888.064

781.102.118.778

-594.849.505.946

4.391.501 484,747

TOTAL ACTIVOS

PASIVO CORRIENTE

PRESTAMOS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

.143.099.443.097

12.564,948.384
T0.917.089.312
363,170.982,798
12.875.301.614
686.657.803

2.835.617.206.346

50.259.793.537
56.141.771.128
262.633.148.795
16.527.100.554
875.258.773

1.976.916.107.175

1.856.246.230
235.767.117.098
354.933.697.859
26063049374
935.400.305

1.315,113.967.170

Q
40.962.242.752
333.367.406.019
12,126,575 583
830.867.787

-594.849,505.946

7,275,897.217.84¢

64.680.988.157
+403.788.220.290
1.254.105.235.471
67.592.027.125
3.328.184.668

Total Pasivo Corriente

460.214.979.911

326.437.072.787

619.555.510.872

387.287.092.140

1.793.494.655,710

PASIVO NO CORRIENTE

PRESTAMOS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR (INTRANEGOCIOS)
BENEFICIOS A LOS EMPLEADQS

PROVISIONES

OTROS PASIVOS

156.471.376.881
144.517.522.215
9.614.567,325
1.348.060.755
111.570.169.37%

623.885.507.521
-0

5.856.927 952
1.355.997.6478
191.747.002.687

23.115.845.469
450.331.983.731
9.018.678.046
1.273.141.361
148.089.444.076

o

@

7.860.079.742
£.299,087.937
113.651.740.721

-594.849.505 946

805 472.729.870
-0
32.350.252.664
5.276.287.731
565.058.356.863

TFotal Pasivo no Comienle

423.521.696.555

824.845.435.837

631.829.093.283

122.810.908.400

=594 845.505.946

1.408.157.628.128

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

CAPITAL FiSCAL

RESERVAS

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDABES O EXCEDENTES ACUMULADOS
IMPACTOS POR TRANSICION Al NUEVQ MARCO
REGULATORIO

PERDIDA O DEFICIT ACUMULADC

RESULTADO DEL EJERCICIO
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE

REGULACION

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA APLICACION DEL
METODRO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL DE
INVERSIONES EN ASCCIADAS

GANANCIAS O PERDIDAS POR BENEFICIOS POSEMPLEQ

883.736.676.466

57.980.278
61.761.382.634
636.349.257.679
72.348.938.598

586.439.109.862
-22.958.840.732
18.208.932.002

0

254.587.843

142.730.626.195

1.151.282.508.624

47.163.86%
224.890.225.236
1.428,229,188.428
259.766.948.337

1.633.036.307.961
-464.574.(67.870

20.663.649.977

0

468.847.870

10.035.622.342

1.251,384.604.155

4,665.136
60.353.954.876
446,414.637.003
3E6.387.599.49

129.976.123.551
50.213.955

80.620.470.282

0

31.078.440.865

107.059.334.858

310,098.004,540

4.169.685
E19.556.412.160
568.194.753.962
148.816.003.690

419.322.738.971
56.011.30]

-16.982.171.297

0

3.833.977.901

130.358,824.218

~594.849.505,946

3.201.652.283.838

113.978.968
466.561 974,906
3.079.187.837.071
797.819.540.921

2.768.794.286.346
-487.425.983.396
102.510.880.964

0

35.685,854.480

390,184 407 613

TOTAL PATRIMONIO

859.362.766.631

1.684.334.697.721

725.531.503.021

803.015.966.630

4.074.244.934 003

ITOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

£.743.099.443.047

2.835.617.206.346

1.976,916.107.175

1.315.113.967.170

-594.849.505.946

7.275.897.2 17.841
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ACTIVOS CONTINGENTES
DEUDORAS DE CONTROL

DEUDORAS POR CONTRA (CR)
PASIVOS CONTINGENTES

ACREEDORAS DE CONTROL

ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

REPRESEN
C.C.No. 16.929 504 dy
{Ver Certificaciin Anes

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALY EMCALI EICE ES.P.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SEPARADO POR UNIDAD DE NEGOCIO
AL 31 DE MARZO 2021 CON ADMINISTRACION DHSTRIBUIDA
CONTIENE ELIMINACIONES INTERNAS EN EL NEGOCI0 DE ENERGIA

ACUEDUCTO

142.997.178.903
£14,081.986.514

-257.079,165.417
111.769.655.745
60.458.344.850
-172.228.200.595

ALCANTARILLADO ENERGIA

Valores expresado en Pesos Colombianos

ELIMINACIONES

TELECOMUNICACIONES INTRANEGOCIOS

111.291.624.151
153.275.191.365
-264.566 815517

57.674.038.325
176.838.011.721
-234.532.050.046

23.491.580.496
98,004,893 547
-121.456.474.042

87.987.758.0206 466,690.209,528 74.941.937.290
179.298.774.040 36.299.360.736 7.428.340.966
-267.286.532.060 -502.989.570.264 -82.370.278.256

ZALEZ

TP 17596-T

EMCALI

335.454.421.875
542.220,083.147

-877.674.505.022
741.389.560.583

283.485.020.593
-1.024.874.581.176
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